⁴⁶ IBID. *Quaestionum super Metaphysice*. Lib. VII, q. 22, Sextum, Respondeo, col. A: “videt ergo quod anima rationalis non individuet aliquo modo per se ipsam”.

⁴⁷ IBID. *Quaestionum super Metaphysice*. Lib. VII, q. 22, Sextum, Ad primum, col. B: “corpus est principium individuationis animae quantum ad completionem perfectionis naturae eius (...) Et ideo corpus dicitur principium aptitudinale individuationis animae separatae quantum ad talem completionem”.

⁴⁸ IBID. *Quaestionum super Metaphysice*. Lib. VII, q. 22, Septimum, Respondeo, col. B: “Sed dicebat quod haecceitas in communi non est principium individuationis”.

⁴⁹ IBID. *Quaestionum super Metaphysice*. Lib. VII, q. 22, Septimum, Respondeo, col. B.